裁委员会

受理该

案。截止

本报告期

末，该案

尚在审理

过程中。

其他诉讼事项

□ 适用 √ 不适用

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

广东申菱环境系统股份有限公司 2021 年半年度报告全文

20

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东申菱环境系统股份有限公司 2021 年半年度报告全文

21

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 180,000,000 100.00% 8,795,927 0 0 0 8,795,927 188,795,927 78.66%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 12,691 0 0 0 12,691 12,691 0.01%

3、其他内资持股 180,000,000 100.00% 8,763,987 0 0 0 8,763,987 188,763,987 78.64%

其中：境内法人持股 72,000,000 40.00% 8,755,363 0 0 0 8,755,363 80,755,363 33.64%

境内自然人持股 108,000,000 60.00% 8,624 0 0 0 8,624 108,008,624 45.00%

4、外资持股 0 0.00% 19,249 0 0 0 19,249 19,249 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 18,981 0 0 0 18,981 18,981 0.01%

境外自然人持股 0 0.00% 268 0 0 0 268 268 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 51,214,073 0 0 0 51,214,073 51,214,073 21.34%

1、人民币普通股 0 0.00% 51,214,073 0 0 0 51,214,073 51,214,073 21.34%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 60,010,000 0 0 0 60,010,000 240,010,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意广东申菱环境系统股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2021]1716号），公司首次公开发行人民币普通股（A股）60,010,000股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格为人民币8.29

元。本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询价配售与网上向持有深圳市场非限售A股股份和

非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。公司首次公开发行股票后，公司总股本由180,000,000

股增加到240,010,000股，其中，无限售条件的股份数为51,214,073股，自2021年7月7日起上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东申菱环境系统股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]1716

号）核准,公司于2021年7月7日在深圳证券交易所创业板上市。公司首次公开发行前股本为180,000,000股，发行人民币普通

股（A股）60,010,000股，发行后总股本为240,010,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况